PHÒNG GDĐT THỊ XÃ THUẬN AN
TRƯỜNG THCS BÌNH CHUẨN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌP HĐSP,CM,ĐT
Kính gửi:
Ban giám hiệu trường THCS Bình Chuẩn.
Tổ trưởng chuyên môn tổ ……………
Tôi tên : ………………………………là giáo viên bộ môn ……………của trường
Xin phép  Ban giám hiệu cho tôi được họp vào  ngày……/……./20
Lý do: …………………..
Tôi hoàn toàn thống nhất và cam kết thực hiện đầy đủ các nội dung mà nhà trường đã triển khai trong cuộc họp ngày ……./………/20…..
Trân trọng kính chào!
	Xác nhận của tổ trưởng
	Bình Chuẩn, ngày……tháng… năm 201…

	Người xin

Ký duyệt của Hiệu trưởng